[image: ]
                    ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 31.07.2025 г.	                          № 134/788-2025		                г. Вольск

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки Широкобуеракского муниципального образования Вольского
муниципального района Саратовской области, утвержденные
решением Совета Широкобуеракского муниципального образования
от 29.12.2012 г. № 3/21-79

В целях исполнения требований федерального законодательства в сфере градостроительства и соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, руководствуясь статьей 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом Вольского муниципального района Саратовской области,  Вольское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в текстовую часть Правил землепользования и застройки Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Широкобуеракского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-79  следующее  изменение:

1.1.  в статье 31 таблицу с градостроительным регламентом общественно-деловых зон (ОД3)  дополнить основным видом разрешенного использования:
« - объекты дорожного сервиса (4.9.1)».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
          3. Контроль   за   исполнением  настоящего   решения возложить на главу Вольского муниципального района.

Председатель Вольского
муниципального Собрания                                                              О.А.Кирсанова

Глава Вольского
муниципального района                                                                   С.Е. Сафонов

image1.png